Совет депутатов

Надтеречного муниципального района
чеченской республики третьего созыва
Р Е Ш Е Н И Е
«_03_»  _октября_ 2016 г.                   с.Знаменское                                               №_1/2_
О выборах заместителя председателя Совета депутатов Надтеречного муниципального района Чеченской Республики  третьего созыва

В соответствии со статьей 33 Устава Надтеречного муниципального района и статьей 5 Регламента Совета депутатов Надтеречного муниципального района
Совет депутатов Надтеречного муниципального района Чеченской Республики

 РЕШИЛ:

1. Избрать заместителем председателя Совета депутатов Надтеречного муниципального района Чеченской Республики  третьего созыва Акмурзаева Билала Магадановича – депутата Совета депутатов Надтеречного муниципального района третьего созыва.
 2. Опубликовать настоящее решение в газете «Теркйист» и разместить на официальном интернет сайте Надтеречного муниципального района.
 3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Надтеречного

муниципального района                                                                   С.С. Хаджиев